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ÇİN’DE MALİYE BAKANLIĞI CUMARTESİ BASIN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRECEK 

Salı günü sabah saatlerinde Çin’in NDRC Başkanı Shanjie’den gelen açıklamalara göre ülkenin yıllık ekonomik ve sosyal kalkınma 

hedeflerine ulaşma konusunda tamamen emin olduklarını bildirdi. Yatırımcıların ve ekonomistlerin piyasaya yönelik daha fazla 

politika desteği beklemesi ve dün gerçekleşen toplantıda herhangi bir ek teşvik kararı alınmaması piyasalarda negatif bir gelişme 

olarak algılandı. Eylül ayının sonunda açıklanan teşvik paketleri Çin hisselerinde önemli bir değer kazanımı göstermişti. Dün 

açıklanan gelişmeler ışığında ek bir teşvik gelmemesiyle Çin piyasaları önemli bir kazanımı geri verdi. Bu sabah saatlerinde ise Çin 

Maliye Bakanlığı, cumartesi günü maliye politikası konusunda basın toplantısı yapacağını duyurmasının ardından endekslerde 

sınırlı tepki alımları izlendi. 

Reuters tarafından yapılan ankete göre 75 ekonomistin 70’i  ECB’nin gelecek hafta mevduat faizini ikinci kez 25 baz puan indirerek 

yüzde 3,25’e çekeceğini düşünüyor. Bu kapsamda TD Securities tarafından yapılan açıklamaya göre hem manşet hem de çekirdek 

enflasyon baskılarının azalmasıyla birlikte ECB’nin büyümeye yönelik risklerde yaşanan artış nedeniyle faizlerde nötr oranına yakın 

bir yere daha çabuk dönülebileceğini bildirdi. 

Wells Fargo’nun Gelişmekte Olan Ülkeler Ekonomisti Mckenna’nın dün gerçekleştirmiş olduğu açıklamalara göre Türkiye’de bu yıl 

yüzde 55-60 seviyesinde bir enflasyon rakamı ile tamamlanacağını tahmin ettiklerini bildirirken 2025 yılında ise yüzde 30-35 

arasında bir enflasyon rakamına ulaşılacağını düşünüyorlar. Ayrıca bankadan gelen diğer açıklamaya göre asgari ücrette çift haneli 

bir artış beklendiği bildirilirken TCMB’nin ise 2025 yılı itibariyle faiz indirimine başlayacaklarını tahmin ettiklerini açıkladı. 

ABD ekonomisinde geçtiğimiz hafta güçlü gelen tarım dışı istihdam verisi dünyanın en büyük ekonomisinin sağlıklı büyüdüğüne 

işaret ederken yarın açıklanacak ABD enflasyon verisi Fed’in 7 Kasım’da gerçekleştireceği toplantıdaki kararı büyük oranda 

etkileyeceğinden dolayı veri öncesinde piyasalarda volatilite artış gösterebilir. 



Çaprazda geri çekilme parite bazlı yaşanmaya devam ediliyor. Türk Lirası’nda yaşanan yatay fiyatlama sonrasında 

paritede 1,1000 seviyesi altına geri çekilme çaprazda 37,40TL seviyesinde üssel 50 günlük ortalamasına kadar 

geri çekilme yaşanmasına neden oldu. Bugün yurt içi veri akışı sakin, Avrupa’da Almanya ticaret dengesi verisi 

açıklanacak. Pariteye paralel fiyatlama devamı beklenebilir. Teknik olarak 37,60TL seviyesi ilk destek bölgesi 

olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,50TL ve 37,30TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası 

yükseliş denemelerinde 37,75TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,85TL diğer direnç 

seviyesi ve 38,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kur tarafında 34,20TL üzerinde kalıcılık devam ederken yükselişlerin sınırlı kaldığını görüyoruz. TCMB faiz indirim 

beklentisi ötelenirken, ülke risk priminde değişim yaşanmaması ve merkez bankası rezerv artışları Türk Lirası’nda 

güçlü duruşun devam etmesine neden oluyor. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de toptan stoklar ve FOMC 

toplantı tutanakları açıklanacak.. Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 

34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda 

diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,30TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,35TL ve üzerinde 

34,45TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede güçlü dolar baskısı sonrasında yaşanan geri çekilmenin 1,0950 seviyesine kadar devam ettiğini 

görüyoruz. Son üç gündür 1,0950 seviyesinden yukarı yönlü gerçekleşen denemelerde ise sınırlı yükselişler 

yaşandığını söyleyebiliriz. Yarın açıklanacak ABD enflasyon verisi beklendiği gibi düşüş gösterirse tepki 

yükselişleri kalıcı olabilir. Bugün ABD FOMC tutanakları açıklanacak. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0960 

olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0940 ve sonrasında 1,0920 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 1,1000 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,1020 ve 1,1050 

kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında 2685 dolar zirve seviyesi test edildikten sonra değer kazanan ABD doları ve yükselen ABD tahvil 

faizlerine rağmen geri çekilmeler sonrası yükseliş denemeleri yaşanmıştı. Dün son 10 gündür yaşanan zayıflama 

sinyali sonrası 2600 dolar seviyesine geri çekilme yaşandığını görüyoruz. Bugün ABD’de FOMC toplantı 

tutanakları açıklanacak. Teknik olarak 2620 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altına 

geçişlerde destek seviyeleri 2610 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2630 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2645 ve 2660 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

ABD doları karşısında bir çok major para biriminde olduğu gibi değer kazanımı parite üzerinde de baskı yarattı 

ve 1,3060 seviyesine kadar geri çekilme yaşandı. Bugün ABD’de toptan stoklar ve FOMC toplantı tutanakları 

açıklanacak, İngiltere tarafında ise veri akışı zayıf. Yarın açıklanacak ABD enflasyon verisi tepki yükselişlerine 

neden olabilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3080 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 

geri çekilme devamında 1,3050 ana destek bölgesi ve 1,3020 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk 

direnç seviyesi 1,3100 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3120 ve 1,3150 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak 

kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur tarafında yaşanan yatay fiyatlamanın etkisinin sınırlı kalmaya devam ederken, ons altın 

fiyatlamasına paralel geri çekilme yaşandığını görüyoruz. Özellikle ABD doları değerlenmesi ve tahvil faizlerinde 

yükseliş ons altında 2600 dolar seviyesine geri çekilme yaşanmasına neden oldu. Bugün yurt dışında 

açıklanavak Fed FONM toplantı tutanakları da dahil oynaklığı bozmayacağını düşünüyoruz. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 2885TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2875TL ve 2865TL diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2895TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2900TL ve 

2920TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%33 Karda / %67 Zararda 


